ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

ПРИКАЗ

29.12.2021 г. Зея

Об утверждении муниципального задания на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации города Зеи от
11.12.2020 № 1279 «Об утверждении Положения о формировании
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении
выполнения муниципального задания, Порядков предоставления из бюджета
города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных
услуг (работ) образовательным организациям на 2022 год (приложение).

2. Директору МКУ «ЦОМОО г. Зеи» С.Н. Матвеева разместить на
официальном сайте отдела образования администрации города Зеи
муниципальные задания на оказание муниципальных услуг образовательным
организациям на 2022 год в срок до 15.01.2022 года.

3. Руководителям образовательных организаций:
- разместить на официальных сайтах муниципальные задания в новой

редакции до 15.01.2022 года;
- обеспечить выполнение муниципального задания.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела О.В. Максимишина

Приложение
к приказу ООА г. Зеи

от 29.12.2020 № с/  О 6

№
п/п

Наименование образовательной
организации

Номер
муниципального

задания

Количество
листов

1. Муниципальное автономное
образовательное учреждение
дополнительного образования
детско-юношеская спортивная
школа № 2

14 4

2, Муниципальная автономная
организация
дополнительного образования
Дом детского творчества «Ровесник»

13 4

3. Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
учреждение детский сад № 3

1 4

4. Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
учреждение детский сад № 4

2 5

5. Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
учреждение детский сад № 11

3 3

6. Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
учреждение детский сад № 12

4 5

7. Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
учреждение Центр развития ребенка
-  детский сад № 14

5 4

8. Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
учреждение детский сад № 15

6 4

9. Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
учреждение детский сад № 19

7 4

10. Муниципальное
общеобразовательное автономное
учреждение средняя
общеобразовательная школа № 1

8 7

11. Муниципальное
общеобразовательное автономное

9 7

учреждение Центр образования
12. Муниципальное

общеобразовательное автономное
учреждение Лицей

10 10

13. Муниципальное
общеобразовательное автономное
учреждение средняя
общеобразовательная школа № 4

11 6

14. Муниципальное
общеобразовательное автономное
учреждение средняя
общеобразовательная школа № 5

12 6